
TRABA C

SOCIAL

de Cardaba
L'nrdoba S á "" 281I

VISTO

~ La n c sidad de establecer el receso mvemal 2014 y

CONSIDERANDO:
~ La Resolución Rcctoral 107412014.

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ARTICULO 1 Disponer que el personal no docente de Ia Escuela de Trabain Social
gozará durante el mes de lubo del 2014 de mnco �8! dias hábiles de li encia dentro del
periodo comprendido entre los dias 14 al 18 en conteo encia. disponer el cierre de la
Escuela en Dual perioilo

ARTICULO2 Protocolizar Coniumcar Notificar Publicar Archiiar

ui
at

p.bqntt.onx


